УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_09.03.2021_

                                                 № _112/П_

город Великие Луки

Об итогах соревнований

по спортивному туризму

В соответствии с планом мероприятий Управления образования на 2020-2021 учебный год 3 марта 2021 года были проведены городские соревнования по спортивному туризму в закрытых помещениях среди обучающихся 5-6 классов, посвящённые 21-й годовщине подвига 6-й роты 104-го гвардейского десантно - штурмового полка ВДВ.

 В соревнованиях приняли участие обучающиеся из образовательных учреждений: МБОУ СОШ №2, МБОУ Гимназия, МБУДО ДДТ (2 команды).

По итогам соревнований победителями и призёрами стали:
1 место – МБУДО ДДТ «Юный турист» (рук. Степанова С.В.);

2 место – МБОУ СОШ №2 (рук. Бирюков Ю.А.);
3 место – МБУДО ДДТ «Высота» (рук. Антонова Ж.А.).
По итогам соревнований

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить результаты соревнований.
2. Наградить команды, занявшие призовые места, дипломами Управления образования Администрации города Великие Луки, медалями в рамках проекта «PROтуризм».

3. За организацию и проведение соревнований объявить благодарность:

- Баринову А.С., ведущему специалисту Управления образования Администрации города Великие Луки;

- Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;
- Малкиной Е.А., старшему методисту МБУДО ДДТ;

- Чвалаевой Н.Б., педагогу - организатору МБУДО ДДТ.
Начальник Управления образования

                              Т.О. Лозницкая